２ 静音性
●ブラシレスDCモータ＋ベルト式減速機による
静音性を向上
●他社AC駆動コンプレッサー比 騒音dB 約20％低減
（57dB→45dB）
１ 省エネ
●ブラシレスDCモータ高速回転による
エア圧縮効率の向上

梱包仕様 オプション製品
ACアダプター 24Vー300w
「ECP=20」 型式表示方法
ECP-20- -
❶ ❷ ❸ ❹
記号 モータ駆動方式
TB タイミングベルト駆動
BI ビルトイン駆動
❶ ❷
記号 タンク容量
3.4 3.4Lタンク
2.0 2.0Lタンク
OP 希望容量タンク
無記号 タンク無し
記号 カバー
C カバー付き
無記号 カバー無し
❸ ❹
記号 ACアダプター
AC ACアダプター付き
無記号 アダプター無し
-
❺
記号 正圧、負圧
V 負圧仕様
無記号 正圧仕様
❺